
 

2023 年 2 月 10 日 

各 位 

株式会社キャンディルデザイン 
〒144-0033 東京都大田区東糀谷 1 丁目 8-19 

ニッカル商工ビル 3F 
 
 

弊社取扱商品 価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご発展の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、すでにご承知のこととは存じますが、コロナウイルスの猛威が収まらない中、欧米を中心とした

世界経済が未だ回復に至っていない状況が続いております。 

また、ウクライナ情勢などの影響もあり、原油をはじめとした原材料の高騰も続いております。 

このような状況を受け、弊社といたしましては仕入れ価格の高騰分を吸収すべくコスト削減を続けてま

いりましたが、内部努力のみでは吸収が困難な状況となっております。 

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、一部商品の価格改定を下記の日程より改定させて

いただきます。単価詳細につきましては、3 月にあらためてお知らせいたします。 

弊社商品をご愛顧いただいているお客様には、ご負担をお掛けすることになりますが、何卒諸事情をご

賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます  

今後とも付加価値商品の開発や品質向上、お客様にご満足いただけるよう、なお一層努力してまいる所

存でございます。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１. 価格改定 UP 率  ： 3％～20%程度 ※商品により異なります 

 

２. 改定実施時期   ： 2023 年 4 月売上分（出荷分）より 

 

 

問合せ先： 

  営業企画部 eigyo_kikaku@candeal.co.jp 

 

以上 

 


